- 2 -
	[bookmark: ditulogo][image: itu_logo]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
	[image: http://intranet.itu.int/sites/itu-t/60/Logos%20and%20Images/ITU-T60_blue-large.jpg]

	Женева, 26 июля 2016 года
	Осн.:
	Исправление 1
к Циркуляру 235 БСЭ
TSB Workshops/D.A.
	–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи
–	Руководителю Зонального отделения МСЭ для стран СНГ
–	Постоянному представительству Республики Узбекистан в Женеве

	Для контактов:
Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	Денис Андреев (Denis Andreev)
+41 22 730 5780
+41 22 730 5853
tsbworkshops@itu.int

	Предмет:
	Семинар-практикум МСЭ по инновационным технологиям в сфере ИКТ
(Ташкент, Узбекистан, 21–22 сентября 2016 г.)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
Просим учесть, что пункт 2 Циркуляра 235 БСЭ от 21 июля 2016 года следует читать следующим образом:
2 	Обсуждения будут проходить на английском языке. Будет обеспечиваться устный перевод на русский язык.
[bookmark: _GoBack]	Обсуждения будут проходить на русском и английском языках. Будет обеспечиваться синхронный перевод.
С уважением,

Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\200\235R.docx (402728)	27.07.16	29.03.16
image1.png
4

IRY)

image2.jpeg